Processo 
Administrativo

V - prestação de serviços, inclusive os técnico-profissionais especializados/Serviço continuado sem 
dedicação exclusiva de mão de obra

60576.000412/2025-
13

Preâmbulo

Contratação de serviços contínuos de Lavanderia.Objeto:

R$ 243.984,00 (duzentos e quarenta e três mil novecentos e oitenta e quatro reais).Valor estimado da contratação:

 24/02/2026 às 10h (horário de Brasília/DF)Data da Sessão Pública e Horário da fase de lances:

Portal de Compras do Governo Federal (Link: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp).

Menor preço do item.Critério de Julgamento: